
Beullens Els

Van Meel Ingrid

De Weyer Nansie

Jansens Sabrina

Bouly Galia

Dekelver Pascale

Fabri Inge

0078

0078

0210

0078

0078

0065

0210

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

TC 'T LEER

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

SPORTING HOV

TC 'T LEER

0769028

0011173

0571485

2071091

0257881

0093861

0800010

10

15

15

10

10

15

5

1

4

Cuyt Inge

Celis Betty

Verhoeven Tamara

Peytier Inge

Dillen Hilde

Mampaey Vanessa

Braeckmans Natasja

0210

0056

0210

0210

0056

0190

0084

TC 'T LEER

T.C. EMBLEM

TC 'T LEER

TC 'T LEER

T.C. EMBLEM

TENNIS 7DE OL

MOLENBOS NIJ

0033212

0800803

0767189

0874243

0506978

0021431

0076464

5

5

15

10

15

10

15

3

2

Beullens Els

De Weyer Nansie

Bouly Galia

Fabri Inge

Cuyt Inge

Jansens Sabrina

Dillen Hilde

Braeckmans Natasja

6/4 - 6/2

7/6 (4) - 6/1

6/2 - 7/6 (3)

6/3 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/3 - 7/6 (5)

6/0 - 6/4

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

Beullens Els

Dillen Hilde

7/5 - 6/2

7/6 (4) - 6/4

1/
Club : 0210 TC 'T LEER  Wedstrijdleider : 0782536 Wyckmans Alex
Tornooi : 202102101 TC t Leer - Tennis Tour -  Dubbel  2021 van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Beullens Els

6/4 - 3/6 - 10/8

Winnaar

Borgt Britt

Weyers Nancy

Mortelmans Wendy

Lesage Nathalie

De Preter Ellen

Fabry Katrien

Janssen Leentje

0078

0078

0062

0078

0078

0065

0078

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

T.C. WESTERLO

T.C. 'T SAS

T.C. 'T SAS

SPORTING HOV

T.C. 'T SAS

0877657

0742992

0005641

0031376

0209628

0093881

2149890

20

10

10

10

15

5

15

1

4

Vermuyten Karin

Smets Inge

Verhoeven Tania

Taeymans Anita

Kesselaers Christine

Noe Dominique

D'Heer Ilse

0210

0056

0210

0210

0171

0060

0110

TC 'T LEER

T.C. EMBLEM

TC 'T LEER

TC 'T LEER

T.C. RANST

T.C. DE POLLEP

TC OASE

0595917

0515000

0046757

0571484

0039815

0062658

0743234

15

10

3

10

15

5

15

3

2

Borgt Britt

Mortelmans Wendy

De Preter Ellen

Janssen Leentje

Vermuyten Karin

Lesage Nathalie

Kesselaers Christine

D'Heer Ilse

Beullens Els

Dillen Hilde

Borgt Britt

Kesselaers Christine

De Weyer Nansie

Braeckmans Natasja

Mortelmans Wendy

D'Heer Ilse

Borgt Britt

Kesselaers Christine

Borgt Britt

1


